
 

Verseonnumer 2013013759 
 
Raadsbesluit nr. 13 
 
Betreft: Vestiging zorgboerderij Kweeklustweg 1 te Tynaarlo 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2013; 
 
gelet op artikel 6.5, lid 1 van het Besluit Omgevingsrecht; 
 
 
 

B E S L U I T: 
 
                  
Een verklaring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 6.5, lid 1 van het Besluit Omgevingsrecht af 
te geven in verband met het voorgenomen besluit om een omgevingsvergunning te verlenen voor het 
project “Vestiging Zorgboerderij Kweeklustweg 1 te Tynaarlo”. 
 
 
 
 
 

Vries, 14 mei 2013. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen,       voorzitter 
 
 
 
 
 
 
J.L. de Jong,      griffier 
 
 
 
 
 


